Quia 3<sup>a</sup> p̄ q̄ dicit d̄m  
 Cū descendisset ih̄s de monte

**De curatio leprosi. cā. xli.**

sc̄e ergo euanḡlica i mo-  
 te data. consequenter po-  
 nitur eius confirmatio p̄  
 miracula. quia boni magis  
 est doctrinam suam appro-  
 bare p̄ facta. Cum itaq̄  
 completo sermone d̄s  
 descendisset de monte. se-  
 cūte sunt eum turbe mul-  
 te. p̄pter quas edificatio-  
 nem et regnum sp̄i deuo-  
 tionem mouebatur ad fa-  
 ciendum miraculu. Unde  
 iheronim<sup>us</sup>. Post p̄dicatio-  
 nem atq̄ doctrinam. signo-  
 rum offertur occasio.  
 ut virtutu miracula  
 nichilominus apud audientes  
 firmo firmetur. Et Cri-  
 stostom<sup>us</sup>. Post sermonem  
 ediate p̄cedit ad mira-  
 cula. ut verbis p̄cedenti-  
 bus item p̄staret. ut im-  
 mirabilis in verbis. mirabi-  
 lis appareret in ope. Et  
 iheronim<sup>us</sup>. Doctrinam autem  
 nationem i miscuit. nisi  
 ostenderet miracula.  
 sermo non creditur.  
 tu p̄ d̄m. cū d̄m

opare. ut non sit in te vacu-  
 fluis sermo. **N**on tunc cu-  
 descendisset ih̄esus de mon-  
 te siluet d̄m ex allennae i  
 vallem huamitat manedo  
 quod erat. assumedo quod  
 non erat. tunc em de mon-  
 te descendit quado se exima-  
 muut. formam serui acci-  
 piens. tunc post descensu  
 secute sunt eum turbe multe.  
 quia n̄si deus descendisset  
 homo qd̄ sequelam suam n̄si  
 ascendisset. q̄ magna gl̄ia  
 et dignitas e hor sequi d̄m  
 d̄m. Et s̄dm Augustinu  
 primo leprosum mūdauit.  
 ut ex hoc appareret nouu tes-  
 tamentu in monte datum  
 et q̄dm euanḡlicū supra  
 legem ee. que leprosum ex-  
 cludebat. non sanabat. Si  
 detur autem hic contrarie-  
 tas in eo q̄ matheus dicit  
 cum descendisset de monte.  
 lucas vero dicit eu esset i  
 vna ciuitate. Ad hoc dicit  
 dum s̄dm giosam q̄ post  
 descensum de monte fuit  
 aliquid intervalle antequa  
 intraret ciuitate. et in  
 illo intervallo fuit sana-  
 tus leprosus. quod ma-  
 theus suo loco ponit. lu-  
 cas vero dicit. cum esset  
 in vna ciuitate. sc̄ilicet  
 capharnaū. quia erat ibi  
 prope ad leucam et dimi-  
 diam contra orientem.  
 Leprosus ergo venies no-  
 tam passibus corpus. q̄  
 fide cordis genu flecto pa-  
 dens in faciem suam ado-  
 rabat eu cum humilitate cor-  
 pis et rogauit eu cu orbe  
 oris. Vbi tria ista concur-